

Åbyskov Holding ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 60 80 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Kjeld Magnus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Åbyskov Holding ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 60 80 58
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Magnus Olesen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Åbyskov Sø Entreprise ApS, Svendborg Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.454 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af salg af materielle anlægsaktiver i datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.743	-4.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.463.421	169.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.354	2.571
Andre finansielle indtægter	556	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.270	-6.467
Resultat før skat	1.452.318	160.813
Skat af årets resultat	2.094	1.612
Årets resultat	1.454.412	162.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.454.412	162.425
Disponeret i alt	1.454.412	162.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.115.674	1.652.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.115.674</u>	<u>1.652.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.115.674</u>	<u>1.652.253</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.786	104.112
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	640.410	0
Tilgodehavender i alt	<u>786.196</u>	<u>104.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>786.196</u>	<u>104.112</u>
Aktiver i alt	<u>3.901.870</u>	<u>1.756.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.875.759	1.421.347
Egenkapital i alt	3.000.759	1.546.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.778	48.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	168.048	157.268
Selskabsskat	516.561	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.849	0
Anden gæld	0	556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.111	210.018
Gældsforpligtelser i alt	901.111	210.018
Passiver i alt	3.901.870	1.756.365

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.258.922	1.383.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.425	162.425
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.421.347	1.546.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.454.412	1.454.412
	125.000	2.875.759	3.000.759

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.490	400
Andre finansielle omkostninger	10.780	6.067
	14.270	6.467
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.458.500	2.458.500
Kostpris 31. december 2023	2.458.500	2.458.500
Nedskrivninger 1. januar 2023	-806.247	-975.394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.463.421	169.147
Nedskrivninger 31. december 2023	657.174	-806.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.115.674	1.652.253
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Åbyskov Sø Entreprise ApS	Svendborg	100 %
Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS	Svendborg	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.